
Zarządzenie Nr 65/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 października 2012 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia 

oraz Uczelnianego Audytora ds. Jakości Kształcenia 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tekst ujednolicony Dz.U. z 2012 poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz  w związku z § 1 i 2  
Uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Nr 44/2012 z 14 września 
2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Uczelnianą Radę ds. Jakości Kształcenia, w skład której wchodzą:  
 
Przewodniczący: Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju   dr hab. Wacław Rapak, prof. PWSZ 
Zastępca Przewodniczącego: Prorektor ds. Studenckich 
i Dydaktyki       dr Józef Węglarz, doc. PWSZ 
Koordynator ds. Jakości Kształcenia & 
Pełnomocnik Rektora ds. Programów Międzynarodowych dr hab. Marek Frankowicz, prof. PWSZ 
Instytutowi Koordynatorzy ds. Jakości Kształcenia  dr Anna Pachowicz (IAE)) 
        mgr Jadwiga Chwistek (IH) 
        mgr Paweł Ozorka (IMP) 
        mgr Elżbieta Marcisz (IOZ) 
        mgr inż. Łukasz Mik (IP) 
        mgr Stanisław Chmiel (IS) 
Kierownik Biura Karier i Projektów    mgr Lucyna Krzemińska 
Przedstawiciel Studium Pedagogicznego   dr hab. Janusz Zdebski, prof. PWSZ 
Specjalista ds. Elektronicznych Baz Danych   mgr inż. Sławomir Urban 
Główny Specjalista ds. BHP & 
Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych  dr inż. Ryszard Mysior 
Przedstawiciel studentów          Jakub Kajmowicz 
Sekretarz        inż. Elżbieta Wojciechowska 
 
Wsparcie administracyjne Rady ds. Jakości Kształcenia zapewnia Sekcja ds. Planowania  
i Rozliczania Zajęć. 
 

§ 2 
 

Powołuję na stanowisko  Uczelnianego Audytora ds. Jakości Kształcenia  mgr Katarzynę Wróbel. 
 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 40/2011 z dnia 09 listopada 2011 roku w sprawie powołania Rady ds. Jakości 
Kształcenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


